جمهوری اسلامی نوکر غارتگران، دشمن زحمتکشان نابود باید گردد!
برقرار باد اتحاد همه خلق های ایران علیه رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!
نان، کار، مسکن، آزادی و استقلال!
پیروز باد مبارزات وقفه ناپذیر خلق های تحت ستم ایران!

چریک های فدایی خلق ایران
۱۳ آبان ۱۴۰۱ برابر با ۴ نوامبر ۲۰۲۲